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Cl Point

1 WILCATS  de  MULHOUSE 32
2 B . C . DIABLOTINS  MOLSHEIM 28
3 LES SNIPER'S  de  WITTELSHEIM 25
4 B . C .   LES  CANNONIERS 67 23
5 COBRAS  de  KRAFFT 20
6 B . C .   LES  CANNONIERS 67   2 19
7 LES SNIPER'S  de  WITTELSHEIM  3 16
8 LES SNIPER'S  de  WITTELSHEIM  2 13

Class.

MUHR  christian 8  ème

SABLONE  carlo 896 6 7  ème

J 1 REGIONALE   2 A 2024
Clubs Quilles moyenne

4634 165,50

4537 162,04

4534 161,93

4367 155,96

4271 152,54

4274 152,64

4105 146,61

3886 138,79

12/11/2023 WITTELSHEIM MOYENNE
LES SNIPER'S  WITTELSHEIM 2

LES SNIPER'S  WITTELSHEIM 3 149,33

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

ALSACE

RéGIONALE   2 A   ALSACE  HOMME



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

1 WILCATS  de  MULHOUSE 32 32 4634 165,50

2 B . C . DIABLOTINS  MOLSHEIM 28 28 4537 162,04

3 LES SNIPER'S  de  WITTELSHEIM 25 25 4534 161,93

4 B . C .   LES  CANNONIERS 67 23 23 4367 155,96

5 COBRAS  de  KRAFFT 20 20 4271 152,54

6 B . C .   LES  CANNONIERS 67   2 19 19 4274 152,64

4 LES SNIPER'S  de  WITTELSHEIM  3 16 16 4105 146,61

4 LES SNIPER'S  de  WITTELSHEIM  2 13 13 3886 138,79

896 6 149,33

REGIONALE   2 A 2024
Clubs

R2A J1 :  WITTELSHEIM Classement

LES SNIPER'S  WITTELSHEIM 2 MUHR  christian 8  ème

LES SNIPER'S  WITTELSHEIM 3 SABLONE  carlo 7  ème

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

ALSACE

RéGIONALE   2 A  ALSACE   HOMME



Cl Point

1 BOWLING  CLUB  LE  KILHOU 30
2 ROAZHON  BOWLING CLUB 27
3 BOWLING  CLUB  LANNION 25
4 BOWLING  CLUB  VANNES  ( louis ) 23
5 ROAZHON  BOWLING  CLUB  2 20
6 BOWLING  CLUB  VANNES  2 19
7 P . L .  LORIENT 19
8 ROAZHON  BOWLING  CLUB  3 17

Class.

DURAND  jean-michel 1082 7 4  ème

TREHIN  guillaume 462 4 4  ème

J 1 REGIONALE   2 A 2024
Clubs Quilles moyenne

4740 169,29

4684 167,29

4648 166,00

4460 159,29

4479 159,96

4177 149,18

3905 139,46

3817 136,32

12/11/2023 PONTIVY MOYENNE
B . C .  VANNES  ( LOUIS ) 154,57

B . C .  VANNES  ( LOUIS ) 115,50

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

BRETAGNE

RéGIONALE   2 A   BRETAGNE  HOMME



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

1 BOWLING  CLUB  LE  KILHOU 30 30 4740 169,29

2 ROAZHON  BOWLING CLUB 27 27 4684 167,29

3 BOWLING  CLUB  LANNION 25 25 4648 166,00

4 BOWLING  CLUB  VANNES  ( louis ) 23 23 4460 159,29

5 ROAZHON  BOWLING  CLUB  2 20 20 4479 159,96

6 BOWLING  CLUB  VANNES  2 19 19 4177 149,18

7 P . L .  LORIENT                        19 19 3905 139,46

8 ROAZHON  BOWLING  CLUB  3 17 17 3817 136,32

1082 7 154,57

462 4 115,50

REGIONALE   2 A 2024
Clubs

R2A J1 :  PONTIVY Classement

B . C .  VANNES  ( LOUIS ) DURAND  jean-michel 4  ème

B . C .  VANNES  ( LOUIS ) TREHIN  guillaume 4  ème

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

BRETAGNE

RéGIONALE   2 A  BRETAGNE  HOMME



Cl Point

1 EUROPEEN  B . C .  THIOVILLOIS 26

2 BOWLING  CLUB  CONTREXEVILLE 23

3 S . L . U . C .  NANCY 17

4 CHARDON  LORRAIN  B . C . 13

5 B . C .  VOSGIEN  GOLBEY 9

6 FANTOMAS 0

Class.

ROUSSEL  cédric 646 4 5  ème

J 1 REGIONALE   2 C 2024
Clubs Quilles moyenne

3446 172,30

3260 163,00

3229 161,45

3065 153,25

2971 148,55

0 0,00

B . C .  CONTREXEVILLE 161,50

12/11/2023 CONTREXEVILLE MOYENNE

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

LORRAINE

RéGIONALE   1   LORRAINE  HOMME



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

1 EUROPEEN  B . C .  THIOVILLOIS 26 26 0,00

2 BOWLING  CLUB  CONTREXEVILLE 23 23 0,00

3 S . L . U . C .  NANCY 17 17 0,00

4 CHARDON  LORRAIN  B . C . 13 13 0,00

5 B . C .  VOSGIEN  GOLBEY 9 9 0,00

6 FANTOMAS                       0 0 0,00

646 4 161,50B . C .  DES  COSTIERES ROUSSEL  cédric 5  ème

REGIONALE   2 C 2024
Clubs

R2C J1 :  CONTREXEVILLE Classement

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

LORRAINE

RéGIONALE   2 C  LORRAINE    HOMME
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